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Sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe 37m2 

w Szymanowie
(plus duży balkon, 

garaż i działka)
tel. 604 457 292

Sprzedam
DZIAŁKĘ ROLNĄ 2.06 ha
Seroki Parcele ul. Jesionowa

Kontakt tel. 608 621 811



22 Prosto z Gminy
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Zakończony niedawno rok 2016 mile wspominać będą reprezen-
tanci LKS Mazowsze Greiner Teresin. To był dobry rok, obfity w wiele 
znaczących sukcesów na zapaśniczych matach. Podsumujmy choćby te 
najistotniejsze, gdybyśmy bowiem chcieli wymienić tu wszystkie, zapew-
ne nie starczyłoby miejsca. W samych zawodach rangi Mistrzostw Polski 
zapaśnicy i zapaśniczki z Teresina zdobyli w sumie 16 medali, w tym 5 
złotych i 11 brązowych. Oto najważniejsze z ubiegłorocznych osiągnięć:

Mistrzostwa Polski Młodzików i Młodziczek
Złoto – Julia Zawadzka, brąz – Mateusz Ziejewski, brąz –  Fabian 

Niedźwiedzki – w stylu wolnym i w stylu klasycznym

 Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych
Złoto – Adrian Wagner, Hubert Antolak, brąz – Marcin Kluczek, 

Mateusz Selerski, Bartosz Staniaszek. W klasyfikacji drużynowej LKS 
Mazowsze Teresin wywalczył tytuł wicemistrzowski. 

Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorek
Złoto – Wiktor Szmulaj, Kamil Rybicki, brąz – Dominik Lubelski, 

Kamil Banaszek, Michał Szymański, Karol Turczyński. W klasyfika-
cji drużynowej nasz LKS stanął na najwyższym stopniu podium. Brąz 
wśród kobiet wywalczyła Marta Mechocka.

Mistrzostwa Polski Seniorów i Seniorek:
Brąz – Wiktor Szmulaj, a V miejsca – Konrad Króliczak i Marta Me-

chocka.

W klasyfikacji Klubowego Mistrza Polski w rankingu Polskiego 
Związku Zapaśniczego LKS Greiner Mazowsze Teresin zdobył III miej-
sce za AKS Białogard i Grunwald Poznań.

W klasyfikacji systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i mło-
dzieży - I miejsce na 107 sklasyfikowanych klubów zapaśniczych w Pol-
sce (szerzej na ten temat na str. 22).

W Mistrzostwach Europy Juniorów Młodszych – XI miejsce zajął 
Hubert Antolak, a XIII miejsce – Adrian Wagner. 

Serdeczne gratulacje dla teresińskich zawodników i zawodniczek 
oraz ich trenerów - Ryszarda Niedźwiedzkiego, Ryszarda Śliwińskiego, 
Sławomira Rogozińskiego, Jacka Szymańskiego, Roberta Rybickiego oraz 
trenera prowadzącego kadetów, juniorów i seniorów - Artura Albinow-
skiego. Życzymy równie udanych startów w roku 2017!

Kamil Rybicki został uznany 
za najlepszego sportowca gminy 
Teresin w roku 2016. To kolejne 
osiągnięcie tego sympatyczne-
go chłopaka, reprezentanta LKS 
Mazowsze Greiner Teresin, który 
swoją przygodę z zapasami roz-
począł mając 7 lat! Od tamtej pory 
wciąż pnie się w górę, wierzymy, 
że na horyzoncie tej drogi jest też 

występ na Igrzyskach Olimpijskich 
w Tokio 2020. Być może nawet 
występ zakończony medalem. 
Tego Kamilowi bardzo życzymy  
i trzymamy za niego kciuki. 

A oto najważniejsze jego ostat-
nie sukcesy: 

1 miejsca – rok 2015: Puchar 
Polski Seniorów, Mistrzostwa Pol-
ski Juniorów, Międzynarodowe 
Mistrzostwa Polski Juniorów, Flatz 
Austria Open – Wolfurt . 

1 miejsca – rok 2016: Mię-
dzynarodowy Turniej Juniorów, 
Mistrzostwa Polski Juniorów, Mię-
dzynarodowe Mistrzostwa Polski 
Juniorów. 

Ponadto wywalczył brązowy 
medal w Mistrzostwach Polski 
Seniorów (2015) oraz 7 miejsce w 
Mistrzostwach Europy Juniorów 
(2016)!

- To świetne uczucie dostać taki 

tytuł , bardzo miło jeśli ktoś Cię 
wyróżnia i docenia Twoją ciężką 
pracę. Takie wyróżnienia dają mi 
potężnego „kopa” do dalszej, cięż-
kiej pracy i uświadamiają mi ze 
idę w dobrym kierunku , że warto 
trwać w tym co robię i dążyć do 
rzeczy wielkich w życiu – przyznał 

Kamil po odebraniu statuetki Naj-
lepszego Sportowca Gminy Tere-
sin 2016. 

Mistrzowi Kamilowi Rybic-
kiemu serdecznie gratulujemy  
i życzymy dalszych sukcesów na 
zapaśniczych matach! 

UDANY ROK 2016 DLA ZAPAŚNIKÓW 

KAMIL RYBICKI - NAJLEPSZYM SPORTOWCEM GMINY TERESIN 2016
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I Gala Sportu Gminy Teresin
Piątkowy wieczór 10 lutego br. w „Kuźni 

Napoleońskiej” przejdzie do historii gmin-
nych wydarzeń sportowo-kulturalnych. Wy-
brano i nagrodzono najlepszych sportowców 
gminy Teresin za ubiegłoroczne osiągnięcia. 
Dokonano tego podczas fantastycznej uro-
czystości, jaką była Gala Sportu Gminy Tere-
sin. Był to zarazem debiut tego typu imprezy 
na naszym terenie. 

Kapitułę wyborów tworzyli sportowcy, 
którzy niejednokrotnie zdobywali mistrzow-
skie tytuły i stawali na najwyższym stopniu 
podium - Justyna Kamińska jako przewod-
nicząca, Hubert Konecki, Mariusz Zaborow-
ski, Andrzej Andryszczyk, Krzysztof Wa-
lencik, Katarzyna Klata, Bogusław Cierech, 
Ryszard Niedzwiedzki i Artur Albinowski. 
Podczas swoich obrad Kapituła zadecydowa-
ła o wyborze zwycięzców w sześciu katego-
riach. Oto wyniki: 

Tytuł Najlepszego Sportowca Gmi-
ny Teresin w roku 2016 otrzymał zapa-
śnik Kamil Rybicki (m.in. Mistrz Pol-
ski Juniorów, Międzynarodowy Mistrz 
Polski Juniorów, siódmy zawodnik  

Mistrzostwa Europy Juniorów). Kolej-
nych dziewięć miejsc przedstawia się na-
stępująco: 2. Wiktor Szmulaj (zapasy),  
3. Hubert Antolak (zapasy),  4. Adrian Wa-
gner (zapasy), 5. Michał Chojnacki (łucz-
nictwo), 6.Michał Pawłowski (LA), 7. Marta 
Mechocka (zapasy), 8. Dominik Lubelski 
(zapasy), 9. Kamil Banaszek (zapasy), 10. 
Michał Szymański (zapasy).

W kategorii Najlepsza Drużyna Roku 
główne trofeum przypadło łuczniczej ekipie 
LKS Mazowsze Teresin w składzie: Natalia 
Skrok, Marta Narloch, Dominika Gajda i 
Joanna Świerzewska (brązowe medalistki 
Halowych Mistrzostw Polski Juniorek Młod-
szych). Drugie miejsce przypadło drugoligo-
wym piłkarkom nożnym KS Teresin, a trze-
cie męskiej reprezentacji w tenisie stołowym 
ULKS Tęcza Budki Piaseckie w składzie Ma-
teusz Selerski, Damian Selerski, Kamil Ła-
żewski, Piotr Sękala i Grzegorz Piórkowski. 
Specjalne wyróżnienie kapituła przyznała 
młodej drużynie piłkarzy rocznika 2005 KS 
Teresin.

Wydarzeniem Sportowym Roku 2016 

ogłoszono Mistrzostwa Polski Juniorów  
w zapasach, a tytuł Trenera Roku przyzna-
no Arturowi Albinowskiemu, zasłużonemu 
szkoleniowcowi zapaśników z Teresina.

W kategorii Młody Talent nagrody 
otrzymali Julia Zawadzka i Fabian Niedź-
wiedzki (zapasy LKS Mazowsze Teresin), 
Patrycja Jackiewicz i Norbert Bajurski (LA 
UKS Filipides Teresin), Jan Wyrzykowski 
(tenis ziemny UKS Smecz Teresin), Gracjan 
Brejnak (tenis stołowy ULKS Tęcza Budki 
Piaseckie), Karol Gadziała (piłka nożna  KS 
Teresin) oraz Dominika Gajda (łucznictwo 
LKS Mazowsze Teresin). 

W kategorii Sport Szkolny triumfowa-
ła drużyna tenisistek stołowych w składzie 
Aleksandra Paruszewska i Aleksandra Wojt-
czak z Gimnazjum im. Józefa Piłsudskiego w 
Szymanowie. To nagroda za wygranie XVIII 
Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 
Szkół Gimnazjalnych w tenisie stołowym. 
Wszystkim wyróżnionym serdecznie gratu-
lujemy ściskając jednocześnie kciuki za ko-
lejne sukcesy, tym razem w roku 2017!
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